Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº240 31/03/2016  Pág: 1

Compras e Licitação
O Município de Igaratinga,  torna público o resul-
tado do PL n° 29/16, na modalidade de Pregão n°
15/16 e Registro de Preço n° 11/16. Objeto: Aqui-
sição de medicamentos para os usuários do SUS –
Secretaria Municipal de Saúde de Igaratinga/MG.
GANHADORES: MEDWAY LOG COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA, com os itens: 01, 02, 04, 09, 10,
11, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 20, 21, 25, 26, 27, 28, 30,
34, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 43, 44, 49, 52, 54, 56, 58,
59, 61 e 62  no valor estimado total de R$33.178,30.
A empresa EQUIPAR MÉDICO E HOSPITAL-
AR LTDA, com os itens: 03, 06, 18, 22, 24, 31, 45,
46, 48, 50, 51, 53 e 57, no valor estimado total de
R$42.197,00.

Igaratinga, 30 de Março de 2016.
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

Pág: 2  Diário Oficial Eletrônico do Município - Igaratinga / MG - Edição Nº 240 – 31/03/2016

MUNICÍPIO: IGARATINGA

ENTIDADE: CONSOLIDADA

UF: MINAS GERAIS

DECRETO No:01039   /2016
ABRE CREDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR

FOLHA: 1

O PREFEITO MUNICIPAL de IGARATINGA,  no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei No 4320/64
e, Lei Municipal Nº 1342 / 2015
CONSIDERANDO:
SUPLEMENTAR
DECRETA:
Artigo 1º - Ficam abertos creditos Adicionais SUPLEMENTARES para suprir as seguintes dotaçõesdo
orçamento vigente:

02                                        PODER EXECUTIVO

02.06                                     SEC. INFRA-ESTRUT MEIO-AMB SERVS URBANOS

02.06.01                                  SEC. INFRA-ESTRUT MEIO-AMB SERVS URBANOS

  15                                      Urbanismo

  15.451                                  Infra-estrutura Urbana

  15.451.0051                             EXPANSAO CONSERV. COMPLEXO URBANIST

  15.451.0051.2054                        Manutencao Servicos Vias Urbanas

          3.3.90.30.00               190  Material de Consumo 14.850.00

14.850.001.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DOS CRÉDITOS: 14.850.00R$

Artigo 2º - Para Atender ao disposto no(s) artigo(s) acima, utilizar-se-a como recurso o abaixo
descrito, nos termos do artigo 43, parágrafo 1º da Lei 4320/64:

02                                        PODER EXECUTIVO

02.13                                     SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

02.13.01                                  SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

  28                                      Encargos Especiais

  28.843                                  Servico da Divida Interna

  28.843.0000                             ENCARGOS ESPECIAIS

  28.843.0000.1012                        Encargos da Divida Interna

          4.6.90.71.00               458  Principal da Dívida Contratual Resgatado 14.850.00

14.850.001.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL: 14.850.00R$

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, entra este Decreto em vigor, na data de sua
publicação.

                      IGARATINGA, 21 DE  MARÇO  DE 2016

FABIO ALVES COSTA FONSECA

CPF: 045.570.456-26

PREFEITO MUNICIPAL

Memory Informática Ltda  -  Belo Horizonte - MG  -  (0XX)  (31) 2126-6388  -  memory@memory.com.br